
Uchwała Nr LII/186/06
Rady Gminy – Komisarza Rządowego

dla Gminy Rakszawa
z dnia 8 marca 2006r.

w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 15 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy – Komisarz Rządowy
dla Gminy Rakszawa

uchwala, co następuje:

§ 1

Podjąć  w  2006r.  realizację  przebudowy  dachu  na  budynku  Szkoły  Podstawowej  nr  1  
w Rakszawie.

§ 2

Przeznaczyć na zadanie inwestycyjne, o którym mowa w § 1, kwotę 331.319,00 zł (słownie: 
trzysta trzydzieści jeden tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych) z budżetu Gminy Rakszawa 
na 2006r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


